
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Kushtetuese, (Drejtoria Gjyqësore dhe e 

Dokumnetacionit) për znj. Bakushe Isaku (Pinari), z. Arben Qordja dhe z. Gazmend 

Qordja (trashëgimtarë të Eleni Qordja). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Kushtetuese, me nr. 50 i 

aktit, datë 05.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36324 prot., datë 06.10.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se pranë kësaj gjykate ndodhet për shqyrtim kërkesa me palë: 

 

 

Kërkues:                 Xhavit Pinari, Nadire Pinari, Qazim Pinari 

    

Palë e Interesuar:         Bakushe Isaku (Pinari), Arben Qordja, Gazmend Qordja  

                                       (trashëgimtarë të Eleni Qordja) 

  

Objekti:                 Shfuqizim si të pa pajtueshëm me Kushtetutën e Republikës së  

                                        Shqipërisë, i vendimeve nr. 2857, datë 27.06.2014, të Gjykatës së  

                                        Apelit Tiranë dhe me nr. 00-2017-414, datë 07.04.2017 të  

                                        Kolegjit Civil të Gjykatës së Lartë. Kthimi i çështjes për  

                                        rishqyrtim në Gjykatën e Apelit Tiranë. Pezullimi i ekzekutimit  

                                        të vendimit nr. 2857, datë 27.06.2014, të Gjykatës së Apelit  

                                        Tiranë, deri në momentin e dhënies së vendimit nga Gjykata  

                                        Kushtetuese. 

 

Data dhe ora e seancës:    07.11.2017, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Bakushe Isaku (Pinari), z. Arben Qordja dhe z. Gazmend Qordja (trashëgimtarë të 

Eleni Qordja), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

z. Shpetim Jazexhiu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë 

Tiranë, me nr. (s’ka), datë 03.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36321 prot., 

datë 06.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                               Shpetim Jazexhiu 

 

I paditur:                            Dega e Thesarit Tiranë, Ministria e Financave 

 

Persona të tretë                  Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë. 

 

Objekt:                               Kompesimin për burgim të padrejtë. 

 

Data dhe ora e seancës:    10.10.2017, ora 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Shpetim Jazexhiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Silvana 

Elmazi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. regj. 1590, datë 29.09.2017, protokolluar në Bashkinë  Tiranë me nr. 36305 prot., datë 

06.10.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës/a:                         Robert Elmazi 

 

I/Të paditur:                         Silvana Elmazi 

 

Objekti:                                  Zgjidhje martese. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Silvana Elmazi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Elona 

Lika. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. regj. 1806, datë 29.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36306 prot., datë 

06.10.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës/a:                         Elona Lika 

 

I/Të paditur:                         Meti Lika 

 

Objekti:                                  Zgjidhje martese. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elona 

Lika, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 


